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График работы 

школьной психолого-логопедической службы на 2025-2026 

учебный год 

День 

недели 

Время  Специалист Фамилия Деятельность  

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 

11.30.-15.30. Логопед 

(каб. 411, 412) 
Ю.С. Карпунина Коррекционно-развивающие групповые и 

индивидуальные логопедические занятия . 

8.00-14.00. 

 

Дефектолог 

 (каб. 412, 411) 
М.Н. Почколина Диагностическая и консультативная работа с 

учащимися, родителями, консультации педагогов 

- по запросу. 

Ведение групповых и индивидуальных занятий 

10.00-17.00 

16.00 -17.00 

консультирова

ние родителей 

Психолог  

средней и 

старшей 

школы 

(каб 412, 411) 

А.И. Сергеева Диагностическая и консультативная работа с 

учащимися, родителями, консультации педагогов 

- по запросу. 

10.00-14.00 Психолог  

начальной 

школы 

(каб 412, 411) 

Е. С. Безроднова 

В
то

р
н

и
к
 

11.30-16.30 Логопед  

(каб. 412, 411) 
Ю.С. Карпунина Коррекционно-развивающие групповые и 

индивидуальные логопедические занятия . 

9.00-16.00 Психолог  

средней и 

старшей 

школы 

(каб 412, 411) 

А.И. Сергеева Диагностическая и консультативная работа с 

учащимися, родителями, консультации педагогов 

- по запросу.  

10.00-14.00 

 

Психолог  

начальной 

школы 

(каб 412, 411) 

Е. С. Безроднова 

С
р

ед
а 

11.00-17.00 Логопед 

(каб.412, 411) 
Ю.С. Карпунина Коррекционно-развивающие групповые и 

индивидуальные логопедические занятия . 

Работа с документами. 

 10.00-13.00 Дефектолог 

(каб. 412, 411) 
М.Н. Почколина Диагностическая и консультативная работа с 

учащимися, родителями, консультации педагогов 

- по запросу. 

Ведение групповых и индивидуальных занятий 

10.00-17.00 

16.00 -17.00 

консультирова

ние родителей 

Психолог  

средней и 

старшей 

школы 

(каб 412, 411) 

А.И. Сергеева Диагностическая и консультативная работа с 

учащимися, родителями, консультации педагогов 

- по запросу. Ведение тренинговых занятий. 

 

10.00-15.00  

14.00-15.00 

консультирова

ние родителей 
 

Психолог  

начальной 

школы 

(каб 412, 411) 

Е. С. Безроднова 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ч
ет

в
ер

г 
 

15.30–17.30 

16.00.-17.00. 

консультирова

ние родителей 

Дефектолог 

(каб. 412, 411) 
М.Н. Почколина Диагностическая и консультативная работа с 

учащимися, родителями, консультации педагогов 

- по запросу. 

Ведение групповых и индивидуальных занятий. 

9.00-16.00 Психолог  

 средней и 

старшей 

школы 

(каб 412, 411) 

А.И. Сергеева Диагностическая и консультативная работа с 

учащимися, родителями, консультации педагогов 

- по запросу. 

П
я
тн

и
ц

а 

12.00-17.00 

16.00.-17.00. 

консультирова

ние родителей 

Логопед 

(каб. 412, 411) 
Ю.С. Карпунина Диагностическая и консультативная работа с 

учащимися, родителями, консультации педагогов 

- по запросу.  

Коррекционно-развивающие групповые и 

индивидуальные логопедические занятия . 

9.00-14.00 

9.00-10.00 

консультирова

ние родителей  

Психолог  

начальной 

школы 

(каб 412, 411) 

Е. С. Безроднова Диагностическая и консультативная работа с 

учащимися, родителями, консультации педагогов 

- по запросу. 

   9.00-13.00  

 

Дефектолог 

(каб. 412, 411) 
М.Н. Почколина Диагностическая и консультативная работа с 

учащимися, родителями, консультации педагогов 

- по запросу. 

Ведение групповых и индивидуальных занятий 



 

 

 

 

Расписание работы педагога-психолога 

с обучаемыми с особенностями здоровья и по рекомендации ПМПК 

2023-2024 гг. 

 

Форма 

занятия 

Класс  Учащиеся  Форма 

обучения 

Часы Вторник  Четверг Пятница  

Индивид. 1Г Максимов Кирилл Инд  3 10.20-10.40 9.20-9.50 9.20-9.50 

Групповая  1Б 

1Б 

1Г 

Доминова Эльмира   

Гусева Дарья 

 

Кл 

Инд 

Инд 

2 

3 

3 

12.40-13.10 

12.40-13.10 

12.40-13.10 

12.40-13.10 

12.40-13.10 

12.40-13.10 

 

12.40-13.10 

12.40-13.10 

Групповая  3Б 

3В 

3В 

Африкантова Лиза 

Арабина Вика 

Калашников Дима 

Инд 

Кл  

Инд  

3 

3 

3 

14.00-14.30 

14.00-14.30 

14.00-14.30 

14.00-14.30 

14.00-14.30 

14.00-14.30 

14.00-14.30 

14.00-14.30 

14.00-14.30 

Групповая  7Б 

7Г 

7Г 

8Г 

Черняк Анна 

Каримов Владимир 

Безсмертных Вика 

Глухов Данила 

Инд 

Кл 

Кл 

Кл  

3 

3 

3 

3 

14.35-15.00 

14.35-15.00 

14.35-15.00 

14.35-15.00 

14.35-15.00 

14.35-15.00 

14.35-15.00 

14.35-15.00 

14.35-15.00 

14.35-15.00 

14.35-15.00 

14.35-15.00 

Индивид. 11Б Гришин Артём Кл  3 15.00-15.25 15.00-15.25 15.00-15.25 

 

Педагог-психолог Гуртова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Группы обучаемых с особенностями здоровья 2023-2024гг. формировались с учетом 

возраста и рекомендаций ПМПК 

 

 

Гр  Класс  Учащиеся  Ф.о. Рекомендации ПМПК 

Инд  1Г Максимов Кирилл 

Сергеевич 

Инд Формирование и развитие продуктивного 

взаимодействия, формирование и развитие 

учебной мотивации, помощь в адаптации к 

условиям школьной среды 

1 1Б 

 

Доминова Эльмира 

Раилевна   

 

Кл 

 

Помощь в адаптации к условиям школьной 

среды 

1Б 

 

Гусева Дарья 

Максимовна 

Инд Развитие навыков социального поведения и 

взаимодействия, развитие коммуникативных 

компетенций и активности в общении 

2 3Б 

 

Африкантова Лиза 

 

 

Инд 

  

Формирование и развитие учебной мотивации, 

развитие эмоциональной сферы, 

коммуникативных и социальных навыков 

3В Арабина Виктория 

Викторовна 

 

Кл Формирование  и развитие учебной мотивации, 

помощь в адаптации к условиям школьной 

среды 

3В Калашников 

Дмитрий Сергеевич 

Инд 

 

Коррекция и развитие компетенций 

коммуникативной и эмоционально-волевой 

сферы, пространственно-временных 

представлений 

4 7Б 

 

Черняк Анна 

 

Инд 

 

Профориентация  

7Г Каримов Владимир 

Русланович 

 

Кл  Коррекция и развитие компетенций 

коммуникативной, эмоционально-волевой и 

личностной сферы, навыков социального 

поведения 

7Г Безсмертных 

Виктория 

Вадимовна 

 

Кл  Коррекция и развитие компетенций 

коммуникативной, эмоционально-волевой и 

личностной сферы, навыков социального 

поведения 

8Г Глухов Данила 

Алексеевич 

Кл  Развитие  коммуникативных и социальных 

компетенций , профориентация 

Инд  11Б Гришин Артём 

Алексеевич 

Кл  Формирование качеств социально-активной 

личности, профориентация 
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