	Утверждаю		
Директор МБО М.А.Туманова) y «.	Школ	ла №3» г.о.Самара
•	"	<i>>></i>	2025 г.

График работы школьной психолого-логопедической службы на 2025-2026 учебный год

День недели	Время	Специалист	Фамилия	Деятельность
	11.3015.30.	Логопед (каб. 411, 412)	Ю.С. Карпунина	Коррекционно-развивающие групповые и индивидуальные логопедические занятия.
Понедельник	8.00-14.00.	Дефектолог (каб. 412, 411)	М.Н. Почколина	Диагностическая и консультативная работа с учащимися, родителями, консультации педагогов - по запросу. Ведение групповых и индивидуальных занятий
	10.00-17.00 16.00 -17.00 консультирова ние родителей	Психолог средней и старшей школы (каб 412, 411)	А.И. Сергеева	Диагностическая и консультативная работа с учащимися, родителями, консультации педагогов - по запросу.
	10.00-14.00	Психолог начальной школы (каб 412, 411)	Е. С. Безроднова	
	11.30-16.30	Логопед (каб. 412, 411)	Ю.С. Карпунина	Коррекционно-развивающие групповые и индивидуальные логопедические занятия.
Вторник	9.00-16.00	Психолог средней и старшей школы (каб 412, 411)	А.И. Сергеева	Диагностическая и консультативная работа с учащимися, родителями, консультации педагогов - по запросу.
	10.00-14.00	Психолог начальной школы (каб 412, 411)	Е. С. Безроднова	
	11.00-17.00	Логопед (каб.412, 411)	Ю.С. Карпунина	Коррекционно-развивающие групповые и индивидуальные логопедические занятия . Работа с документами.
Среда	10.00-13.00	Дефектолог (каб. 412, 411)	М.Н. Почколина	Диагностическая и консультативная работа с учащимися, родителями, консультации педагогов - по запросу. Ведение групповых и индивидуальных занятий
	10.00-17.00 16.00 -17.00 консультирова ние родителей	Психолог средней и старшей школы (каб 412, 411)	А.И. Сергеева	Диагностическая и консультативная работа с учащимися, родителями, консультации педагогов - по запросу. Ведение тренинговых занятий.
	10.00-15.00 14.00-15.00 консультирова ние родителей	Психолог начальной школы (каб 412, 411)	Е. С. Безроднова	

epr	15.30–17.30 16.0017.00. консультирова ние родителей	Дефектолог (каб. 412, 411)	М.Н. Почколина	Диагностическая и консультативная работа с учащимися, родителями, консультации педагогов - по запросу. Ведение групповых и индивидуальных занятий.
Чстверг	9.00-16.00	Психолог средней и старшей школы (каб 412, 411)	А.И. Сергеева	Диагностическая и консультативная работа с учащимися, родителями, консультации педагогов - по запросу.
	12.00-17.00 16.0017.00. консультирова ние родителей	Логопед (каб. 412, 411)	Ю.С. Карпунина	Диагностическая и консультативная работа с учащимися, родителями, консультации педагогов - по запросу. Коррекционно-развивающие групповые и индивидуальные логопедические занятия.
Пятница	9.00-14.00 9.00-10.00 консультирова ние родителей	Психолог начальной школы (каб 412, 411)	Е. С. Безроднова	Диагностическая и консультативная работа с учащимися, родителями, консультации педагогов - по запросу.
	9.00-13.00	Дефектолог (каб. 412, 411)	М.Н. Почколина	Диагностическая и консультативная работа с учащимися, родителями, консультации педагогов - по запросу. Ведение групповых и индивидуальных занятий

Расписание работы педагога-психолога с обучаемыми с особенностями здоровья и по рекомендации ПМПК 2023-2024 гг.

Форма занятия	Класс	Учащиеся	Форма обучения	Часы	Вторник	Четверг	Пятница
Индивид.	1Γ	Максимов Кирилл	Инд	3	10.20-10.40	9.20-9.50	9.20-9.50
Групповая	1Б	Доминова Эльмира	Кл	2	12.40-13.10	12.40-13.10	
	1Б	Гусева Дарья	Инд	3	12.40-13.10	12.40-13.10	12.40-13.10
	1Γ		Инд	3	12.40-13.10	12.40-13.10	12.40-13.10
Групповая	3Б	Африкантова Лиза	Инд	3	14.00-14.30	14.00-14.30	14.00-14.30
	3B	Арабина Вика	Кл	3	14.00-14.30	14.00-14.30	14.00-14.30
	3B	Калашников Дима	Инд	3	14.00-14.30	14.00-14.30	14.00-14.30
Групповая	7Б	Черняк Анна	Инд	3	14.35-15.00	14.35-15.00	14.35-15.00
	7Γ	Каримов Владимир	Кл	3	14.35-15.00	14.35-15.00	14.35-15.00
	7Γ	Безсмертных Вика	Кл	3	14.35-15.00	14.35-15.00	14.35-15.00
	8Γ	Глухов Данила	Кл	3	14.35-15.00	14.35-15.00	14.35-15.00
Индивид.	11Б	Гришин Артём	Кл	3	15.00-15.25	15.00-15.25	15.00-15.25

Педагог-психолог Гуртова

Группы обучаемых с особенностями здоровья 2023-2024гг. формировались с учетом возраста и рекомендаций ПМПК

Гр	Класс	Учащиеся	Ф.о.	Рекомендации ПМПК
		,		, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
Инд	1Γ	Максимов Кирилл Сергеевич	Инд	Формирование и развитие продуктивного взаимодействия, формирование и развитие учебной мотивации, помощь в адаптации к условиям школьной среды
1	1Б	Доминова Эльмира Раилевна	Кл	Помощь в адаптации к условиям школьной среды
	1Б	Гусева Дарья Максимовна	Инд	Развитие навыков социального поведения и взаимодействия, развитие коммуникативных компетенций и активности в общении
2	3Б	Африкантова Лиза	Инд	Формирование и развитие учебной мотивации, развитие эмоциональной сферы, коммуникативных и социальных навыков
	3B	Арабина Виктория Викторовна	Кл	Формирование и развитие учебной мотивации, помощь в адаптации к условиям школьной среды
	3B	Калашников Дмитрий Сергеевич	Инд	Коррекция и развитие компетенций коммуникативной и эмоционально-волевой сферы, пространственно-временных представлений
4	7Б	Черняк Анна	Инд	Профориентация
	7Γ	Каримов Владимир Русланович	Кл	Коррекция и развитие компетенций коммуникативной, эмоционально-волевой и личностной сферы, навыков социального поведения
	7Γ	Безсмертных Виктория Вадимовна	Кл	Коррекция и развитие компетенций коммуникативной, эмоционально-волевой и личностной сферы, навыков социального поведения
	8Г	Глухов Данила Алексеевич	Кл	Развитие коммуникативных и социальных компетенций, профориентация
Инд	11Б	Гришин Артём Алексеевич	Кл	Формирование качеств социально-активной личности, профориентация